
Ce Mano

muN, IFLL

•

MUNICIPAL/DAD
DE NEUQUEN

RESOLUCIÓN N° 0 3 4 8
NEUQUÉN, 1 7 JUN 2011

VISTO:

El Expediente OE 1905-M111 y la Orden de Pago N° AC1986111, a
nombre de CAYUL, Elvio Dando por $ 4000.- y;

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquido atento la Solicitud de Anticipos de Gastos
remitida por el Coordinador General de la Unidad de Gestión del Hábitat, destinado a
solventar os gastos que se originen por la "Adecuación de Instalaciones y Equipamientos
para puesta en funcionamiento del Registro de Postulantes";

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada mediante
Nota sin° de fecha 03/06/2011 de la Unidad de Gestión del Hábitat, contando con el V°B°
del Coordinador General;

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la norma
legal respectiva;

Por ello:

LA SECRETARIA DE COORDINACIÓN Y ECONOMÍA
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE

Articulo 1°)APRUÉBASE la rendición del anticipo de gastos otorgado
	  mediante Orden de Pago N° AC01986/11 a nombre de CAYUL, Elvio Danilo

por la suma de PESOS CUATRO MIL ($ 4000.-) de acuerdo al Anexo I que forma parte de
á presente y con cargo a la partida del presupuesto de gastos correspondiente.-

Artículo 2°) Por la Contaduría Municipal realizar la registración correspondiente.-

Artículo 3°) REGISTRESE cúmplase de conformidad, dése al D.M. y B.M.
y oportunamente ARCHIVESE

Es copla	 fdo: Bianchi



MUNKIPALIDAD
DE NEUQUEN

ANEXO

030PROSANTE CONCEPTO

0004-00020204 CABLERA DEL COMAHUE SC $136.17
0001-00021954 RADIOTEL SA $ 360.41
0006-00051990 OFICER LIBRERIAS de Noveno Graciela Teresa $ 33700
000540000095 FALLELETI AMOBLAMIENTOS SRL $ 570.00
0008-00052245 OFICER LIBRERIAS de Novella Graciela Teresa $ 138.75
0002- 00007793 CRIN SRL $ 180.00
0006-00014917 COMPULIDER de Torres Miriam Beatriz $ 499.00
0001-00004582 PLANET SOUND SRL $ 104.00
0002-00055097 CASA ELEKTRA $ 201.59
0001-00003720 LUZ DEL VALLE de Rivarola Laura Marla $ 100.00
0006-00052514 OFICER LIBRERIAS de Novella Graciela Teresa $ 2550
0006-00052564 OFICER LIBRERÍAS de Novella Graciela Teresa $ 464.80
0002-00006408 CAS COMPUTACIÓN SRL $ 220.00
0003-00001020 PRINTER SRL $ 28840
0004-00039863 COMPULIDER de Torres Miriam Beatriz $ 8500
0006-00053002 OFICER LIBRERIAS de Novello Graciela Teresa $ 27500
0441352 RECIBO DEPOSITO $ 14.78

'

Es copia	 fdo: Bianchi 

Publicación Boletín Ofkial

ble /R 26 
int 2 s 210 g .Fal 


	Page 1
	Page 2

